Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Valcamonica

Decreto n. 664 del 07/11/2023

OGGETTO: Decreto di sostituzione del RUP, del DEC (Direttore dellEsecuzione del
Contratto), relativi a contratti di beni e servizi attualmente in essere, a se-
guito di risoluzione del rapporto di lavoro con recesso per diritto a pen-
sione del Geom. Francesco Minolfi: nomina RUP, DEC subentranti.

IL DIRETTORE GENERALE

nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Valcamonica

L'anno 2023, giorno e mese sopraindicati:

CON | POTERI di cui allart.3 del D.Lgs n.502/1992, cosi come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtu della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:

- con determinazione n.706/2023 é stato collocato a riposo, per raggiunto limite ordi-
namentale con diritto a pensione, il Geom. Francesco Minolfi, con trattamento di pensione
a decorrere dall'1.9.2023 (ultimo giorno lavorativo il 31.8.2023);

- il Geom. Francesco Minolfi risultava nominato RUP e DEC nell’ambito di alcuni ap-
palti di beni e servizi attualmente in esecuzione;

EVIDENZIATO che:

- € necessario nominare i nuovi RUP per gli appalti di beni e servizi in esecuzione, ai
sensi del D.Lgs n.50/2016, in quanto tutte le procedure erano state avviate con il prece-
dente Codice degli appalti;

- € necessario confermare o aggiornare i precedenti DEC, ai sensi del D.Lgs n.
50/2016, in quanto tutte le procedure erano state avviate con il precedente Codice degli
appalti;

CONSTATATO che il presente provvedimento non comporta ulteriori oneri a carico
dell'Azienda;

ACQUISITI:

- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;

- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uf-
fici;

ACQUISITI altresi, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

DECRETA

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di nominare, ai sensi degli art.31 e 101 del D.Lgs n.50/2016, i nuovi RUP e DEC
come dettagliato nella tabella, che allegata al presente atto, ne forma parte integrante e
sostanziale;

2 - di dare mandato all’'Ing. Bottazzi di procedere mediante gli appositi canali ad ag-
giornare con i nuovi nominativi i dati in possesso di ANAC, al fine di aggiornare le relative
anagrafiche;

3 - di dare atto che dall'adozione del presente proveddimento non discendono oneri
finanziari a carico dell'Azienda;

4 - di dare atto che il presente provvedimento € sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformita ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

5 -di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicita legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformita alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.)



OGGETTO: DECRETO DI SOSTITUZIONE DEL RUP, DEL DEC (DIRETTORE
DELL’ESECUZIONE DEL CONTRATTO), RELATIVI A CONTRATTI DI BENI E
SERVIZI ATTUALMENTE IN ESSERE, A SEGUITO DI RISOLUZIONE DEL
RAPPORTO DI LAVORO CON RECESSO PER DIRITTO A PENSIONE DEL
GEOM. FRANCESCO MINOLFI: NOMINA RUP, DEC SUBENTRANTI.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 31/10/2023

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
BONOMELLI ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*hkkkk

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarita tecnica e
la legittimita della proposta di decreto sopra citato.

Data, 01/11/2023

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
BOTTAZZI MARCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



Fogliol

BENE/SERVIZIO ciG VECCHIO RUP NUOVO RUP NUOVO DEC
Convenzione CONSIP “Energia Elettrica 20” Lotto 3 984681157E Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Ing. Ludovica Ruggeri
gﬁg;ﬁgﬁi:;;gﬁﬁﬁgi‘mﬁjgzigﬁf’ Edﬁggggig? Ilc?tt?)g{im con fornitura di energia per gli edfici in uso, a qualsiasi titolo, alle 79231061E9 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Geom. Gian Mario Gazzoli
gcgJE;/:enlEzpzézll'\i’CEﬁEZS()a‘lrig()ﬁSLgiﬁse;gione Lombardia: “Servizio di bonifica e sanificazione ai fini della prevenzione del rischio 8004881CC3 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Geom. Gian Mario Gazzoli
IConvenzione ARCA_2018_086: “Affidamento del servizio di manutenzione verde” - Lotto 1 8238125BCD Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Geom. Antonio Bernardi
Convenzione ARCA_2018_117: “Procedura aperta per la fornitura di Segnaletica Interna ed Esterna per gli Immobili” - Lotto 1 ZC32BA2E2A Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Ing. Michela Pedrocchi
Convenzione CONSIP “Gas Naturale 14” lotto 3, per la fornitura di gas naturale alle cucine degli Ospedali di Esine e Edolo, Z6E3756AF6 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Geom. Gian Mario Gazzoli
Servizio di verifiche periodiche ascensori ASST della Valcamonica 2021/2024 ZAA2F745BF Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Geom. Gian Mario Gazzoli
IConvenzione CONSIP “Gas Naturale 14” lotto 3, per la fornitura di gas naturale alle cucine degli Ospedali di Esine e Edolo, Z6E3756AF6 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Geom. Gian Mario Gazzoli
Eesltli‘gig‘?%gli %rl](t:raart\:zr?i?a‘e’p:%?j:a:irggzgegig::?\%izg%ﬁ)ap;er??;i:ggro%gé falegname presso gli immobili di proprieta 8184906E17 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Ing. Marco Bottazzi
sztipo;:orgz?:ir;izcii?gzioErtsj:rr:zrizaogac’o;érzrﬂl’ozzi;tse’r;gzdei evacuazione gas anestetici SDEGA relativo all'intero blocco operatorio e ZAF3A72151 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Geom. Gian Mario Gazzoli
Gestione dell'elisuperficie al suolo dell'Ospedale di Esine. Periodo 01/01/2023-31/12/2023 Z4B39354CB Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Ing. Marco Bottazzi
Servizio di gestione impianti di depurazione acque reflue Ospedali di Esine e Edolo 2023 ZE93A71B61 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Geom. Gian Mario Gazzoli
\Verifiche ambientali RMN Z623A6G33E1 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Ing. Marco Bottazzi
Noleggio contenitori per Edolo ZF13A62F48 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi llario Ducoli
ISCIA prevenzione incendi locale autisti Esine ZOD3AE7A50 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Ing. Marco Bottazzi
Opere da pittore 2023 Z613AB5B52 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Ing. Michela Pedrocchi
Fornitura di acqua Pisogne dal 2015 Z291975BE7 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Geom. Gian Mario Gazzoli
'Smaltimento estintori e apparecchiature elettriche ZC23C1EBEA Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Geom. Gian Mario Gazzoli
Manutenzione pompe vuoto e visita di controllo presidio di Esine ed Edolo Z343BD43A1 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Geom. Gian Mario Gazzoli
Opere e adeguamenti vari presidio di Esine e distretto di Breno Z6B3BFODAO Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Geom. Gian Mario Gazzoli
Fornitura materiale elettrico ZE63C1BEB6 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi llario Ducoli
Pensilina copertura rampa accesso presidio di Darfo Z6534966F3 Geom. Francesco Minolfi Ing. Marco Bottazzi Geom. Gian Mario Gazzoli

Pagina 1




		2023-11-07T12:18:21+0000




